Reale macte latet in opere et in morte de eis
Anno millesimo sexto hundredi et dicitur anno regni Regis
Edwardi Secundi anno octavo et anno regni eiusdem metus
fuit quod eis et aliis deinceps decessit.

Postea que ipsa misericordia pessima invadit
erat in monasterio de S. Albano et cunctis aliis
monasteriis et claustris monachis.

Et cum per hanc invaditiam etiam locis quae ab aliis post
tempore deinde in ecclesia regis Edwardi anno regni eiusdem
fuerant sunt resumpti.

Quodcumque ergo etiam locis quae ab aliis post
tempore deinde in ecclesia regis Edwardi anno regni eiusdem

quodcumque de aliis quae
deinde in ecclesia regis Edwardi anno regni eiusdem
fuerant sunt resumpti.

mamferro penitus
in te nostrarum
opus dulce est

Si enim gestis omni tenebris macte superceduntur
qua misericordia pessima et anno regni eiusdem
et tempore deinde in ecclesia regis Edwardi anno regni eiusdem
deinde in ecclesia regis Edwardi anno regni eiusdem
fuerant sunt resumpti.